
10 11

Z vašeho posledního dopisu jsem vyrozuměl, 
že necháváte Chapmanovu farmu sledovat. Jsem 
dospělý člověk a to, že se mnou nadále jednáte jako 
s miminem, na které je třeba neustále dohlížet, jen 
dokazuje, že vám nemůžu věřit.

Také dobře vím, za kterým „bývalým členem“ 
UHC mě chcete vzít. Je to velice nebezpečný, 
zákeřný člověk, který ublížil spoustě nevinných. 
Doporučuju vám, abyste se s ním už nebavili.

Utonulá vědma požehná všem, kdo ji uctívají!
Will 

2. května 2012
Můj milovaný Wille,

udělalo mi ohromnou radost, že jsi nám napsal , 
ale tvůj dopis nás trochu znepokojil , protože tohle 
přece vůbec nejsi ty.

Moc prosím, Wille, pojďme se někde sejít. 
Abychom věděli , že jsi doopravdy šťastný a že víš, 
co děláš, musíme s tebou osobně mluvit. O nic víc 
nežádáme, jen o to, aby ses s námi setkal .

Chci k tobě být naprosto upřímná, drahoušku. 
Táta opravdu nechal Chapmanovu farmu sledovat, 
protože měl o tebe hroznou starost, ale slibuji ti , že 
s tím je konec. Táta už toho člověka odvolal . Nikdo 
na tebe nedohlíží a nechceme tě ovládat, Wille . 
Chceme tě jen vidět a přímo od tebe slyšet, že jsi 
šťastný a že jednáš z vlastní vůle .

Milujeme tě a přísahám, že pro tebe chceme jen 
to nejlepší .

Líbá máma

12. května 2012
Milý Coline a Sally,

sejdu se s vámi v Ústředním chrámu na Rupert 
Court v Londýně, v poledne 23. května. Nikoho 
s sebou nevoďte, zejména žádné bývalé členy církve, 
protože ty nepustí dovnitř.

Utonulá vědma požehná všem, kdo ji uctívají! 
Will

24. května 2012
Milý Coline a Sally,

s naším včerejším setkáním jsem souhlasil, abych 
vám dokázal, že jsem naprosto šťastný a rozhoduji 
se sám za sebe. Vy jste ale oba projevovali obrovské 
množství egomotivity, ke mně jste se chovali 
neuctivě a uráželi jste lidi, kterých si vážím a které 
mám rád.

Pokud se obrátíte na policii nebo mě znovu 
necháte sledovat, začnu to řešit soudní cestou. 
Církev mi zajistí posudek od lékaře, který mi 
potvrdí, že jsem plně schopný o sobě rozhodovat 
a že nepřiměřeně ovlivňovat se mě snažíte naopak 
vy. Navíc jsem se radil s právníky UHC. Ten 
svěřenský fond je jenom můj, a protože mi ty peníze 
odkázal děda, a ne vy, nemáte právo mi bránit, 
abych své dědictví věnoval na dobrou věc.

Utonulá vědma požehná všem, kdo ji uctívají! 
Will


